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Raab ist zertifiziert nach DIN EN ISO 9001
Stand: Juni 2014

Technik, Details und Preise.

Neue Flexrohre

ab 01. 04. 2015

zzgl. 3,9 %

Teuerungszuschlag*

* Teuerungszuschlag wird nicht extra ausgewiesen, 

sondern auf die Preise angerechnet.



Flexrohre

Sonderausführungen und weitere Nennweiten auf Anfrage        Versand nach =          1 bis 2 Werktagen                   4 bis 5 Werktagen                  Versand auf AnfrageA B C

Flexrohr doppellagig, 10-Meter-Rolle (ohne Verbindersets) W5

Flexrohr doppellagig, 30-Meter-Rolle (ohne Verbindersets) W5

Flexrohr einlagig, 10-Meter-Rolle (ohne Verbindersets) W5

Flexrohr einlagig, 30-Meter-Rolle (ohne Verbindersets) W5

Flexrohr doppellagig, Preis pro laufender Meter (Mindestabnahme 5 laufende Meter) W5

Flexrohr einlagig, Preis pro laufender Meter (Mindestabnahme 5 laufende Meter) W5

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1038952 1038953 1038954 1038955 1038956 1038957 1038958 1038959

Preis 283,00 329,00 353,00 407,00 454,00 486,00 536,00 583,00

A A A A AB B B

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1038967 1038966 1038965 1038964 1038963 1038962 1038961 1038960

Preis 711,00 850,00 941,00 1.072,00 1.211,00 1.298,00 1.441,00 1.583,00

A A A A AB B B

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1031384 1031389 1031391 1031395 1031399 1031405 1031401 1031403

Preis 242,00 274,00 294,00 330,00 364,00 388,00 425,00 458,00

A A A A AB B B

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1031388 1031390 1031392 1031396 1031400 1031406 1031402 1031404

Preis 561,00 658,00 707,00 817,00 914,00 981,00 1.082,00 1.179,00

A A A A AB B B

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1038719 1038720 1038721 1038722 1038723 1038724 1038725 1038726

Preis 34,00 40,00 43,00 50,00 56,00 59,00 66,00 71,00

BB BBBB BB

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1038705 1038712 1038713 1038714 1038715 1038716 1038717 1038718

Preis 31,00 34,00 36,00 40,00 45,00 47,00 52,00 56,00

BB BBBB BB

Alle Preise verstehen sich in Euro/Stück bzw. Euro/laufender Meter, zuzüglich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.

T 400 N1 W0/DG  oder 

T 200 P1 W0

T 400 N1 W0/DG  oder 

T 200 P1 W0



Flexrohre

Sonderausführungen und weitere Nennweiten auf Anfrage        Versand nach =          1 bis 2 Werktagen                   4 bis 5 Werktagen                  Versand auf AnfrageA B C

Flexverbinder starr/flex bzw. flex/flex für Flexrohr ein- und doppellagig W5

Flex-Klemmband W5

Verbinder starr/flex für Überdruckbetrieb für Flexrohr ein- und doppellagig W5

Verbinder flex/flex für Überdruckbetrieb für Flexrohr ein- und doppellagig W5

Verbinder flex/starr für Überdruckbetrieb für Flexrohr ein- und doppellagig W5

Dichtmittel für Flex Überdruck W2

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1038968 1038969 1038970 1038971 1038972 1038973 1038974 1038975

Preis 19,00 19,00 20,00 23,00 24,00 25,00 27,00 31,00

A A A A AB B B

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1038993 1038992 1002384 1002371 1038994 1038995 1018304 1002383

Preis 15,00 15,00 17,00 17,00 18,00 18,00 19,00 21,00

A A A A AB B B

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1006210 1006211 1006213 1006215 1006217 1006218 1006219 1027926

Preis 24,00 34,00 40,00 50,00 56,00 65,00 68,00 79,00

A A A A AB B B

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1006220 1006221 1006222 1006224 1006226 1006227 1006228 1038980

Preis 28,00 41,00 48,00 60,00 67,00 78,00 81,00 95,00

A A A A AB B B

ø (DN) 80 100 113 130 150 160 180 200

Art.-Nr. 1006201 1006202 1006203 1006205 1006207 1006208 1006209 1028672

Preis 24,00 34,00 40,00 50,00 56,00 65,00 68,00 79,00

A A A A AB B B

T 400 N1 W0/DG

Alle Preise verstehen sich in Euro/Stück bzw. Euro/laufender Meter, zuzüglich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.

T 400 N1 W0/DG  oder 

T 200 P1 W0

T 400 N1 W0/DG oder 

T 200 P1 W0

T 400 N1 W0/DG oder 

T 200 P1 W0

Art.-Nr. 1010336 1010336 1010336 1010336 1010336 1010336 1010336 1010336

Preis 39,00 39,00 39,00 39,00 39,00 39,00 39,00 39,00

A

Klebeband 50 mm x 50 m W2

Art.-Nr. 1010335 1010335 1010335 1010335 1010335 1010335 1010335 1010335

Preis 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A



Die neue Flex Preisliste tritt ab dem 1. Juni 2014 in Kraft. 

Alle vorhergehenden Flex-Preise (Raab Preisliste 2012) verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Soweit nicht anders angegeben gelten die Preise in Euro/Stück zzgl. Legierungszuschlag 

und der jeweils gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. 

Es gelten unsere AGB. Diese können unter www.raab-gruppe.de abgerufen werden.

Joseph Raab GmbH & Cie. KG

Gladbacher Feld 5

D-56566 Neuwied

Telefon +49 (0) 2631/913-0

Telefax +49 (0) 2631/913-276

E-Mail: info@raab-gruppe.de

Internet: www.raab-gruppe.de


